

فراخوان عمومی برای حضور پرشکوه در راهپیمایی 22 بهمن

احزاب، گروه ها و شخصیت ها با صدور بیانیه های جداگانه از ملت ایران دعوت کردند همانند گذشته در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن حضور پرشور و وحدت آفرین داشته باشند.



فراخوان عمومی برای حضور پرشکوه در راهپیمایی 22 بهمن

احزاب، گروه ها و شخصیت ها با صدور بیانیه های جداگانه از ملت ایران دعوت کردند همانند گذشته در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن حضور پرشور و وحدت آفرین داشته باشند.

اصغر آبخضر قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در این زمینه ضمن دعوت از مردم برای حضور در راهپیمایی 22 بهمن، برنامه های در نظر گرفته شده مراسم این روز را اعلام کرد.

به گزارش خبر نگار ما، قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با تاکید بر این که حضور وصفناپذیر ملت ایران در راهپیمایی 22 بهمن امسال بر قدرت دیپلماسی کشور و تیم مذاکره کننده خواهد افزود، به اظهارات چند روز گذشته جان کری وزیر امور خارجه آمریکا و وندي شرمن سخنگوي وزارت خارجه آمریکا اشاره کرد و افزود: ملت ایران 22 بهمن پاسخ دندان شکنی به یاهوگویی های دشمنان ملت و بویژه گزافه گویی چند روز گذشته سران آمریکا خواهد داد.

آبخضر یادآور شد: اصرار بر شعار «مرگ بر آمریکا» و «لبيک یا حسین» گزینه روی میز ملت ایران است.

قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در ادامه به تشریح برنامه های 22 بهمن پرداخت و گفت: مردم ایران اسلامی در شامگاه 21 بهمن به یاد تکبیرهای سال 57 نوای روحانی و دل انگیز گلبانگ تکبیر را راس ساعت 21 در آسمان میهن عزیزمان طنین انداز می کنند و چندین نقطه شهر تهران نورباران و نورافشانی می شود.

وی در ادامه از راهپیمایی مردم کشورمان در 1000 هزار بخش، شهر و شهرستان و 4000 روستای کشور و همچنین تهران، حضور گسترده جانبازان و یلچیری بویژه جانبازان شیمیایی و قطع نخاع در مسیر راهپیمایی، اعزام بیش از 170 هنرمند در گروه های هنری و فرهنگی برای برگزاری جشن های پیروزی انقلاب به 78 نمایندگی در 60 کشور جهان، حضور بیش از 250 خبرنگار خارجی و 1800 خبرنگار، عکاس و عوامل تصویربرداری و خبری داخلی در تهران و بیش از 2500 خبرنگار عکاس و تصویربردار در تمامی استان های کشور در مسیرهای راهپیمایی، استقرار بیش از 14 کیلومتر سیستم صوتی در مسیرهای راهپیمایی و میدان آزادی، برپایی 98 حوزه فرهنگی و هنری، خبری، امدادی و رفاهی توسط تشکلهای مردمی، سازمان و نهادها، برپایی حدود 72 چادر به عنوان ایستگاه سلامت و استراحت سالمندان و ارائه خدمات پزشکی، سرویس دهی رایگان مترو و شرکت واحد اتوبوسرانی، برگزاری نمایشگاه ویژه بر اساس شعار حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی و آماده کردن همه مساجد و نمازخانه ادارات و مدارس طول مسیرهای راهپیمایی به عنوان اعم برنامه های مراسم 22 بهمن یاد کرد.

آبخضر درباره مراسم ویژه میدان آزادی تهران پرداخت و گفت: مراسم رسمی 22 بهمن در میدان آزادی راس ساعت 10 صبح اجرا خواهد شد و در ادامه حجت الاسلام والمسلمین سید حسن روحانی رئیس جمهوری سخنرانی خواهد کرد.

برپایی 30 ایستگاه فرهنگی در مسیر راهپیمایی

30 ایستگاه فرهنگی شامل 200 غرفه متنوع خدمات رسانی در مسیر راهپیمایی 22 بهمن در تهران برپا می شود.

به گزارش خبرنگار اطلاعات؛ مجتبی عبداللہی معاون خدمات شهری شهرداری تهران با اعلام این خبر در نشست خبری، درباره ارائه خدمات به شهروندان در این روز توضیح داد: با همکاری شهرداران مناطق 2، 5، 6، 8، 9 و 10 که مسیر راهپیمایی در حریم محدوده آنهاست، برای برگزاری مراسم یوم الله 22 بهمن در آماده باش کامل هستیم.

او ادامه داد: در این روز طرح ساماندهی دستفروشان و نظافت ویژه معابر با فعالیت 200 دستگاه ماشین رفت و روب را در دستور کار داریم که بر این اساس از 1000 کارگر در حوزه جمع آوری پسماندها استفاده می کنیم.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام از مردم برای حضور در راهپیمایی 22 بهمن دعوت کرد.

آیت الله هاشمی رفسنجانی ضمن اشاره به ایام دهه فجر و دعوت از مردم برای حضور در راهپیمایی 22 بهمن، اظهار داشت: حضور در این راهپیمایی در سراسر کشور یک وظیفه واقعی، انسانی، انقلابی، ملی و عقلانی است. حضور کم سابقه مردم در این روز در خیابان های شهر علامت خوبی برای دنیاست که نشان دهد ایرانی ها به انقلاب خود وفادار هستند. آنها فکر نکنند که با تزویرهای خود می توانند انقلاب را از ما بگیرند.

سید محمد خاتمی: ان شاء الله شاهد حضور پرشکوه مردم باشیم

رئیس شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز ابراز امیدواری کرد که پس از تحقق حماسه سیاسی، زمینه رفع کدورت ها و حرکت در جهت تحقق خواست های امام و انقلاب فراهم شود.

به گزارش جماران ، رئیس جمهوری سابق کشورمان در مراسم تجدید میثاق اعضای مجمع روحانیون مبارز با آرمان های امام خمینی و در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین حاج سید حسن خمینی، یادگار ایشان، اظهار داشت: ملت ایران در انقلاب اسلامی توانست از نظام استبدادی وابسته به بیگانه نجات پیدا کند و مسیر پیشرفت و ترقی را در مسیری ببیماید که ارزش های الهی - بخصوص عدالت در عرصه اجتماعی- بر آن حاکم باشد.

حجت الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی افزود: رویکردهای مختلف در درون انقلاب می گنجیدند و خود امام هم عنایت داشتند که این گرایش ها به رسمیت شناخته شده و حضور داشته باشند.

رئیس شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز تصریح کرد: افتخار مجمع روحانیون مبارز این است که خود را نزدیک به امام می داند و رویکردی دارد که آن را به جهت گیری و نظر امام نزدیک تر می داند؛ گرچه به همه کسانی که برای انقلاب زحمت کشیده اند و در عرصه بوده اند احترام می گذارد. اما آنچه برای ما مهم است این است که دل ها به هم نزدیک شود و باز هم به آن لحظات و زمان هایی که همه در کنار همدیگر سربلندی ایران، پیروزی انقلاب اسلامی و حاکمیت ارزش های الهی بر جامعه را می خواستیم، برگردیم، زیرا ملت واقعا در این راه فداکاری کرد.

خاتمی گفت: امیدواریم امسال که نظر رهبری معظم درباره حماسه سیاسی تحقق یافته و تحولاتی را شاهد بوده ایم و مردم نشان دادند که چه جهت گیری هایی دارند، به آرمان ها نزدیک تر شده و زمینه ای فراهم شود که دل ها به هم نزدیک شود و باز هم با رفع کدورت ها و نگاه به آینده همه در خدمت چیزی قرار بگیریم که برای آن انقلاب شد و امام آنها را می خواستند. وی در پایان افزود: امیدوارم خداوند همه ما را موفق بدارد تا در مسیری که مورد رضایت اوست حرکت کنیم و واقعا در راهپیمایی روز 22 بهمن همانطور که مردم در تمامی سال ها دلبستگی خود به اصل انقلاب را نشان داده اند، اهتمام بورزند و امسال هم ان شاء الله شاهد حضور پرشکوه مردم باشیم و دل هایمان متوجه آینده ای که بهتر از امروز است بشود و همه در کنار هم بتوانیم این مسیر را طی کنیم.

بیانیه احزاب و گروه ها

احزاب و گروه های سیاسی هم در بیانیه هایی ، بر حضور پرشور ملت ایران در راهپیمایی 22 بهمن تاکید کردند و خواستار تحقق آن شدند.

جامعه روحانیت مبارز در بیانیه ای فرارسیدن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک گفت.

در بخشی از این بیانیه آمده است:

شجره طیبه جمهوری اسلامی، درسی و ششمین بهار خود، شاخسارانش را سرسبزتر و پرتراوت تر از پیش، گسترده و سایه پربرکت و آسمانی خود را بر سر ما افکنده است. ملت حق مدار در سایه سار این نعمت نعیم الهی، استوارتر و پا به راه تر از همیشه و با تمسک به عروه الوثقای ایمان و عقیده، به افق های روشن پیش رو می نگرند با حضور در همه عرصه های مشارکت انقلابی، میراث گرانقدر خون شهیدانش را عزیز می دارد.

راهپیمایی 22 بهمن امسال مظهر اقتدار ملی و عزم عمومی ملتی است که دشمنان را - در هر حد و اندازه‌ای از اقتدار نظامی و توانایی تبلیغاتی و سیاسی که باشند - مرعوب می‌کند و مطمئنیم ملت عزیز و انقلابی ایران امسال با شکوه‌تر و منسجم‌تر در راهپیمایی 22 بهمن شرکت خواهند کرد.

جامعه روحانیت مبارز نیز با همه وجود در کنار اقیانوس امت، در این گردهمایی الهی و انقلابی مشارکت می‌جوید.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با صدور اطلاعیه‌ای به مناسبت یوم‌الله 22 بهمن، آحاد ملت شریف و حماسه آفرین ایران را به حضور گسترده در راهپیمایی این روز فرا خواند.

در بخشی از این اطلاعیه آمده است:

اکنون که سی‌وپنج سال از انقلاب شکوهمند می‌گذرد؛ ملت شریف ایران، ملتی مقتدر، پیشرفته، عزتمند، و سرآمد در عرصه‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی است؛ تحریم‌ها، تهدیدها، جنگ تحمیلی تلاش‌های مذبوحانه بین‌المللی، ترورها، طراحی کودتاها و فتنه‌های پیچیده، هیچ کدام نتوانسته جلوی پیشرفت معنوی و مادی ایران اسلامی را بگیرد؛ آنچه چشم جهانیان را خیره ساخته همین عزم پولادین و اعتقاد راسخ ملت ایران است. به حتم تلاش‌های مذبوحانه امروز دولت‌های غربی، بویژه آمریکا، در موضوع برنامه صلح آمیز هسته‌ای ایران نیز راه به جایی نمی‌برد.

همچنین ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در این باره بیانیه‌ای صادر کرد واز آحاد ملت بزرگوار ایران برای شرکت پرشکوه در راهپیمایی یوم‌الله 22 بهمن دعوت به عمل می‌آورد تا همانند گذشته حضور پرشور و وحدت آفرین داشته باشند و مشت محکمی بر بدخواهان انقلاب اسلامی بکوبند.

احزاب وحدت اسلامی، رفاه کارگران و مؤتلفه اسلامی و همچنین جمعیت رهپویان انقلاب اسلامی هم در بیانیه‌های جداگانه بر نمایش قدرت مردمی نظام در 22 بهمن تأکید کردند.

دعوت مجلس از مردم

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، در بیانیه‌ای، خواستار حضور فعال مردم در مراسم راهپیمایی 22 بهمن شدند.

در بخشی از این بیانیه که به امضای همه نمایندگان رسیده، آمده است: ملت ایران در 22 بهمن امسال با شرکت در راهپیمایی پرشکوه در سراسر کشور، دوستان انقلاب اسلامی را با وحدت خود خوشحال و امیدوار خواهند کرد و به یاروگویی‌های دشمنان انقلاب که به طمع خام افتاده‌اند، پاسخ دندان‌شکن خواهند داد.

نمایندگان ضمن گرامیداشت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی از رهنمودهای اخیر مقام معظم رهبری حمایت کردند و بر ضرورت تحکیم وحدت و انسجام مردم تأکید کردند. آنان همچنین خواستار اتخاذ مواضع روشن و شفاف در برابر نظام سلطه شدند.

دعوت فرماندهان نظامی از مردم

همچنین سردار سرلشکر سیدحسین فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، اسلام ناب محمدی (ص) را به عنوان هدیه خداوند متعال از طریق امام خمینی(ره) به ملت ایران دانست و افزود: 22 بهمن یوم‌الله تولد انقلاب است. تولد انقلابی که کلیدواژه‌هایش امام، امت، مبارزه با مستکبران، حمایت از مستضعفان، عدالت و ایمان و عمل به احکام الهی است که مردم کشورمان اقتدار ملی ایران و قدرت ایستادگی‌اش در برابر آمریکا را در راهپیمایی 22 بهمن نشان خواهد داد.

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح هم در بیانیه‌ای تأکید کرد: راهپیمایی گسترده و با شکوه ایرانیان غیور، غیرتمند و ولایت‌مدار در 22 بهمن نشان خواهد داد که خورشید انقلاب اسلامی پر فروغ‌تر از همیشه، فراتر از آسمان ایران عزیز می‌درخشد.

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش هم با تأکید بر حضور گسترده مردم در 22 بهمن، اظهار داشت: 22 بهمن روز نشان دادن اقتدار و توان بازدارندگی ملت انقلابی جمهوری اسلامی ایران است و 22 بهمن روزی است که انقلاب را بیمه می‌کند.

حجت الاسلام والمسلمين سيد محمدعلي آل هاشم، رئيس سازمان عقيدتي سياسي ارتش جمهوري اسلامي ايران هم گفت: قطعاً ملت شهيد پرور ايران اسلامي با حضور گسترده خود در راهپيمايي 22 بهمن، پاسخ ياوه گويي ها و گستاخي هاي اخير مقامات آمريكا را خواهند داد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامي هم در بيانيه اي فرارسيدن سي و پنجمين سالگرد پيروزي انقلاب اسلامي را تبريك گفت.